Cennik klimatyzatorów RAC Samsung
z dn 1/06/2006
Chłodzenie Grzanie
Prestige H/P R410A AS09HPCN Jednostka wewnętrzna
AS09HPCX Jednostka zewnętrzna
AS12HPCN Jednostka wewnętrzna
AS12HPCX Jednostka zewnętrzna
AS18HPCN Jednostka wewnętrzna

MH24AP2-12G Jednostka wewnętrzna
MH24AP2XG Jednostka zewnętrzna
MH26AP2-07G Jednostka wewn. 2 sztuki.
MH26AP2-12G Jednostka wewnętrzna
MH26AP2XG Jednostka zewnętrzna
Multi Inverter H/P R410A MH18VP2-09 MH18VP2-09
MH18VP2X MH18VP2X
MH19VP2-07 MH19VP2-07
MH19VP2-12 MH19VP2-12
MH19VP2X MH19VP2X
Free Joint Multi
Inverter H/P R410A 2,0 do 5,5 kW 2,2 do 6,0 kW MH040FXEA2 Uniwersalna jedn zewn. (max 2 j.wew.) 1319
2,0 do 6,5 kW 2,2 do 7,3 kW MH052FXEA2 Uniwersalna jedn zewn. (max 2 j.wew.) 1369
2,6 do 8,9 kW 2,9 do 10,3 kW MH068FXEA4 Uniwersalna jedn zewn. (max 4 j.wew.) 1689
2,6 do 9,3 kW 2,9 do 10,9 kW MH080FXEA4 Uniwersalna jedn zewn. (max 4 j.wew.) 1849
2,0 kW 2,2 kW MH020FPEA Naścienna Premium 309
2,6 kW 2,9 kW MH026FPEA Naścienna Premium 329
3,5 kW 3,8 kW MH035FPEA Naścienna Premium 359
5,2 kW 5,6 kW MH052FPEA Naścienna Premium 469
2,6 kW 2,9 kW MH026FWEA Naścienna Prestige 479
3,5 kW 3,8 kW MH035FWEA Naścienna Prestige 489
5,2 kW 5,6 kW MH052FWEA Naścienna Prestige 639
2,6 kW 2,9 kW MH026FMEA Kasetonowa 4-kierukowa 599
3,5 kW 3,8 kW MH035FMEA Kasetonowa 4-kierukowa 639
5,2 kW 5,6 kW MH052FMEA Kasetonowa 4-kierukowa 679
Panel MINI 4 way Panel dekoracyjny - 4-kierunkowy 179
2,6 kW 2,9 kW MH026FEEA Kanałowa SLIM 569
3,5 kW 3,8 kW MH035FEEA Kanałowa SLIM 589
5,2 kW 5,6 kW MH052FEEA Kanałowa SLIM 729
2,6 kW 2,9 kW MH026FKEA Kasetonowa 1-kierunkowa. 519
3,5 kW 3,8 kW MH035FKEA Kasetonowa 1-kierunkowa 549
PK118MG Panel dekoracyjny, 1-kierunkowy 179
5,2 kW 5,6 kW MH052FDEA Kanałowa 939
Uwagi: 1. Podane ceny są katalogowymi cenami netto wyrażonymi w EURO. Należy do nich doliczyć 22% podatku VAT.
2. Okres gwarancji: 24 miesiące. Samsung zapewnia części zamienne do naprawy urządzeń, robocizna po stronie dystrybutora/ instalatora.
3. Część produktów jest dostępna na zamówienie.
H/P - model z pompą ciepła C/O - tylko chłodzenie